De acuerdo a lo dispuesto en la Ley y los Estatutos Sociales, me permito poner en 
conocimiento de ustedes la memoria de la administración que corresponde al ejercicio 
económico cerrado al 31 de Diciembre del 2014: 

+ Al cierre del ejercicio económico al 31 de Diciembre de 2014 los ingresos de la 
compañía fueron de US. $ 197.761,62 (CIENTO NOVENTA Y SIETE MIL 
SETECIENTOS SESENTA Y UNO 62/100 Dólares Americanos). 

+ Los costos operacionales y gastos administrativos de la compañía para el año 2014 
son de US, $ 193351,71 (CIENTO NOVENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS 
CINCUENTA Y UNO 71/100 Dólares Americanos). 

+ Después de realizar la conciliación tibutaria al ejercicio económico 2014 la 
compañía tuvo una utilidad neta de US, $ 18,62 (DIECIOCHO 62/100 Dólares. 
Americanos). 

Si se siguen cabalmente las estrategias, políticas y lineamientos ya conocidos por los.